
جزئیات جدید از فیلم سینمایی »حضرت خدیجه)س(«

داوود میرباقری برای نگارش 
فیلمنامه دست به قلم شد

تولیـــد فیلم های تاریخی در ســـینمای ایـــران که به دلیل 

عـــدم حمایت های مالی دولت از پروژه هایی با اولویت های 

فرهنگی، چند سالی می شد متوقف مانده بود، با ساخت فیلم 

سینمایی »حضرت خدیجه)س(« با سرمایه گذاری سازمان 

فرهنگی، رسانه ای اوج، مجددا به ریل سابق بازخواهد گشت. 

محمد خزاعی، تهیه کننده فیلم »حضرت خدیجه)س(«، در 

گفت وگو با روزنامه فرهیختگان راجع به روند ســـاخت این 

پروژه گفت: »قصه فیلم »حضرت 

خدیجه)س(« از زمان خوابی که 

آن حضـــرت قبل از ازدواج شـــان 

می بینند، آغاز می شود و تا زمان 

وفات ایشان ادامه دارد. فیلمنامه 

این فیلم، ماجـــرای فراگیرتری از 

داستان شعب ابی طالب و بعضی 

اتفاقـــات دیگری کـــه در دوران 

زندگی اولین زن مســـلمان تاریخ 

رخ داده، دارد و در آن بـــه خیلی 

از اتفاقات زندگی ایشان، از جمله 

معراج پیامبر، شعب ابی طالب و... 

پرداخته شـــده است.« خزاعی در 

ادامه گفت: »این پروژه اکنون در 

مرحله بازنویسی فیلمنامه است 

و امکان دارد که بعضی از جزئیات 

آن تغییـــر کنند؛ بنابراین در حال حاضر دقیقا نمی شـــود 

گفت که به هرکدام از بخش های زندگی آن حضرت ازجمله 

تولد حضرت فاطمه)س( تا چه اندازه پرداخته خواهد شد.« 

محمد خزاعی در پاســـخ به این سوال که آیا چهره حضرت 

خدیجه)س( در این فیلم نشان داده خواهد شد یا خیر، گفت: 

»اجازه بدهید نگارش فیلمنامه کار به پایان برسد و بعد درباره 

ایـــن مباحث صحبت کنیم. پرداختن به این بحث از همین 

حالا، باعث می شـــود که عده ای اعتراض کنند چرا خزاعی 

می تواند چهره بزرگان را نشان بدهد و بقیه نمی توانند این کار 

را بکنند.« خزاعی در مورد روند نگارش فیلمنامه خدیجه)س( 

هم گفت: »فیلمنامه این کار را آقای داوود میرباقری به تنهایی 

می نویسد. البته یک گروه تحقیقاتی هم مسائل تاریخی پروژه 

را جمع آوری کرده و به ایشـــان داده اند.« تهیه کننده پروژه 

حضرت خدیجه)س( پیش بینی کرد نگارش سناریوی این 

فیلم تا پایان امســـال تمام می شود و پس از آن درخصوص 

لوکیشن هایی که با توجه به فضای فیلمنامه این فیلم باید 

در آنها کارگردانی شود، تصمیم گیری هایی انجام می گیرد. 

محمد خزاعی پیش از این گفته بود: »داوود میرباقری به دلیل 

اینکه مشغول سریال »سلمان فارسی« است، تعهدی برای 

کارگردانی این سریال نداده و فقط نگارش آن برعهده ایشان 

است و مشارکت سازمان فرهنگی، 

رسانه ای اوج هم در همین مرحله 

بوده است.«

او با اشاره به اینکه تدارکات مربوط 

به سریال »سلمان فارسی« توسط 

میرباقری در حال انجام اســـت و 

فعلا توقفی ندارد، گفته بود: »پس 

از پایان نگارش فیلمنامه »حضرت 

خدیجه )س(« بـــرای کارگردانی 

صحبت و مذاکره خواهیم کرد.«

داوود میرباقری قبل از این هم در 

میان پروژه های بزرگ تاریخی اش 

بـــرای تلویزیون، مدتـــی را به کار 

ساخت یک پروژه دیگر اختصاص 

داده اســـت. به طـــور مثال فیلم 

»آدم برفی« در اواسط پروژه »امام 

علـــی)ع(« و با همان گروه بازیگـــران جلوی دوربین رفت یا 

ســـریال »معصومیت از دست رفته« با توقف دو ساله سریال 

»مختارنامه« ساخته شد. روی همین حساب تاخیر در ساخت 

پروژه »سلمان فارسی« به جهت کارگردانی »خدیجه)س(« 

توســـط خود میرباقری، احتمالی است که همچنان وجود 

دارد. 

مطابق صحبت های خزاعـــی در مرحله  نگارش فیلمنامه، 

سازمان رسانه ای اوج به لحاظ مالی کمک هایی کرده ولی 

کار هنوز به تولید نرسیده است که درباره  مشارکت در تولید 

صحبت شود، بنابراین سرمایه گذار فیلم هنوز قطعی نیست 

و فعلا مرحله  اول کار فقط به نگارش آن اختصاص دارد. 

نگارش فیلمنامه و تحقیقات پروژه »حضرت خدیجه)س(« 

از زمان مرحوم سلحشور و به سفارش محمد خزاعی شروع 

شد و تا یک ســـال قبل ادامه داشت. در آن زمان یک گروه 

تحقیقاتی مشغول به کار شده بود و طی این سال ها پس از 

یک وقفه، کار مرتب دنبال شد تا اینکه پنج سال قبل نتیجه 

تحقیقات به داوود میرباقری داده شد. البته این تحقیقات تا 

دو سال پیش هنوز کامل نبود. بعد از اینکه سازمان اوج برای 

مشـــارکت مالی در مرحله نگارش فیلمنامه »خدیجه)س(« 

اعلام آمادگی کرد، طی جلســـه ای بـــا محمد خزاعی، این 

همکاری شکل رسمی به خود گرفت. 

تحقیقات پروژه »خدیجه)س(« یک سال ونیم قبل به پایان 

رســـیده و پس از آن نتایج کار در اختیـــار داوود میرباقری 

گذاشته شد. به گفته محمد خزاعی، داوود میرباقری از همان 

زمان اعلام کرد که به دلیل گرفتاری در سریال سلمان فارسی 

که در اولویت  کاری اوست، فقط در نگارش »خدیجه)س(« 

حضور خواهد داشت، مگر اینکه سریال متوقف شود. 

محمد خزاعی می گوید: »پس از پایان سال جاری که فیلمنامه  

اصلی آماده می شود؛ سرمایه گذاران احتمالی فیلم را در دو 

بخش دولتی و خصوصی بررسی می کنیم و به جمع بندی 

خواهیم رسید. به ویژه آنکه با توجه به شرایط اقتصادی و عظیم 

بودن این پروژه مشخص نیست چه زمانی شرایط برای شروع 

کار مهیا خواهد شد.«

 محمد خزاعی: 

داوود میرباقری 

به دلیل اینکه 

مشغول سریال »سلمان 

فارسی« است، تعهدی برای 

کارگردانی این سریال نداده و 

فقط نگارش آن برعهده ایشان 

است و مشارکت سازمان 

فرهنگی، رسانه ای اوج هم در 

همین مرحله بوده است

معرفی کتاب

ره توشه مفید برای زیارت اربعین
پنجمین جلد از مجموعه کتاب های »ادب حضور« باعنوان »آداب و مراقبات 

زیارت سیدالشهدا)ع(« کتابی است از استاد اخلاق »محمدتقی فیاض بخش« 

از شاگردان مرحوم آیت الله سعادت پرور که توسط موسسه فرهنگی، هنری 

»جلوه نورعلوی« برای ســـالکان و مشتاقان زیارت اباعبدالله)ع( به چاپ 

رســـیده است. این کتاب شامل دو بخش مجزاست که بخش اول در باب 

عزاداری سیدالشهدا)ع( در ایام محرم و صفر است و بخش دوم درباره آداب 

و مراقبات زیارت اربعین حسینی است. این کتاب را می توان به عنوان یکی 

از مختصر و مفیدترین کتاب های زائران اربعین دانســـت. در ابتدای این 

کتاب به اهمیت عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین)ع( پرداخته شده و 

برخی از آداب و دستورات روایی از بزرگان، عرفان و اخلاق در باب فضیلت 

مرثیه سرایی، گریه و زیارت عاشورا گردآوری شده است. در ادامه و در بخش 

دوم، نویسنده به فضیلت زیارت امام حسین)ع( با پای پیاده و ارزش های 

رنج خودخواســـته در این مسیر اشاره کرده و برخی سیره بزرگان دین را در 

عزاداری ها روایت می کنند. در اینجا مولف جایگاه و مقام امام حسین)ع( را 

شرح داده و از اهمیت زیارت با معرفت ایشان سخن گفته است. فصل سوم 

این کتاب اختصاص دارد به زیارت نجف و مضجع شریف امیرالمومنین)ع( 

که آداب زیارت ایشـــان، همچنین مسجد کوفه و سهله را در بر می گیرد. 

قبرستان وادی السلام هم یکی دیگر از مکان هایی است که اهمیت زیارت 

آن تبیین می شـــود. در یکی دیگر از فصل های کتاب، به موضوع مهم و 

ویـــژه برای این روزها؛ یعنی ادب حضور درحین پیاده روی از نجف تا کربلا 

پرداخته است. شرایط ظاهری زائر در پیاده روی و نکات معنوی سفر و آداب 

استغفار و همچنین ویژگی های 

یک همســـفر خوب در این راه و 

اذکار در حین راهپیمایی توصیه 

شده و اینکه چگونه یک زیارت با 

حضور قلب داشته باشیم، ازجمله 

موارد مفیدی است که محتوای این 

کتاب جمع وجور را در بر می گیرد. 

حسن ختام کتاب نیز اختصاص 

دارد به آداب حضور و زیارت حرمین 

حسینی و عباسی. در این کتاب با اشارات دقیق و همچنین روایات دینی 

در مورد آداب زیارت شـــرح داده شـــده است. در بخش هایی از این کتاب 

می خوانیم: »امام صادق)ع( فرمودند: »شخصی که به زیارت قبر حسین بن 

 علی)ع( می رود، زمانی که از اهلش جدا شد، با اولین گامی که بر می دارد 

تمام گناهانش آمرزیده می شود، سپس با هر قدمی که بر می دارد پیوسته 

تقدیس و تنزیه شده تا به قبر برسد و هنگامی که به آنجا رسید حق تعالی او 

را خوانده و با او مناجات کرده و می فرماید: ای بنده من! از من بخواه تاب به 

تو اعطا نمایم، من را بخوان تا اجابتت نمایم، از من طلب کن تا به تو بدهم، 

حاجتت را از من بخواه تا برایت روا سازم.«

»به کسانی که برای بار اول مشرف به زیارت عتبات می شوند، توصیه می شود 

که از طرف خودشان حضرات ائمه)ع( را زیارت کنند؛ زیرا زیارت بقاع متبرکه 

ائمه معصومین)ع(، خصوصا کربلا، به حدی مورد توصیه اهل بیت)ع( بوده 

که برخی فقها فتوا بر وجوب آن داده اند؛ یعنی بر مسلمانان واجب است که 

در طول عمر خود، حداقل یکبار به زیارت عتبات عالیات بروند؛ چنان که 

باید حج به جا آورند؛ که قصور در این امر گناه کبیره محسوب می شود. از 

همین رو شیعیان تلاش می کردند به هر قیمت ممکن، حداقل یکبار به زیارت 

عتبات، خصوصا کربلای معلی بروند. اما به کسانی که برای چندمین بار 

زائر قبور متبرک اهل بیت)ع( هستند، توصیه می شود که زیارت خود را به 

نیابت یکی از اولیای الهی، خصوصا حضرت ولیعصر)عج( انجام دهند.«

»پس از چندروز پیاده روی با تحمل رنج و سختی راه، وقتی که زائر به کربلا 

مشرف شد، بهتر است که با همان سر و وضع غبارآلود و گرسنه و تشنه به 

محضر حضرت بشتابد که امام صادق)ع( دراین باره فرمود: »هرگاه خواستی 

امام حسین)ع( را زیارت کنی، او را زیارت کن در حالی که محزون، مکروب، 

ژولیده موی، غبارآلود و گرسنه و تشنه هستی؛ چراکه حسین)ع( نیز با همین 

حالات به شهادت رسید؛ و از اباعبدالله حوائجت را بخواه و سپس برگرد و 

کربلا را وطن خود مگیر.«

»مکالمات و محافل انس زائر در بین راه، تاثیر فراوان بر »مقام حضور او« دارد. 

و اگر در سایر سفرها توصیه به انتخاب دوست همراه شده ایم، چنانکه در 

بیانات رسول خداست که فرمود: »الرفیق ثم الطریق«، در راهپیمایی اربعین 

واجب است رفیق طریقی را برگزینیم که دلیل راه ما به سوی محبوب باشد. 

و درنظر داشته باشیم که مسیر نجف تا کربلا، تقریبا همان راه از کربلا به 

کوفه است که اسرای اهل بیت سیدالشهدا)ع( را در آن حرکت دادند. لذا 

پیوسته به این مطلب توجه کنیم که ما قدم در جای پای کسانی می گذاریم 

که در این راه خون گریستند، مصیبت ها کشیدند و چه آزارها و آسیب ها که 

به جان خریدند تا پیام حسینی به ما برسد. پس مبادا راهپیمایی اربعین با 

انتخاب نادرســـت رفیق راه، به سفری تفریحی و گعده ای دوستانه تبدیل 

شود؛ که ابتلای به گناه در مسیر عبادت، کدورت مضاعف به بار می آورد.«

این کتاب در 192 صفحه و در قطع جیبی توســـط نشر »فردافر« به چاپ 

رسیده است که می توانید آن را از کتابفروشی ها یا نسخه الکترونیکی آن را 

از طریق اپلیکیشن های کتابخوان تهیه کنید.
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 بـــرگ ســـبز تراکتور کشـــاورزی  ام اف مـــدل 89 به رنگ قرمـــز – روغنی به شـــماره موتور
 LFW 02024 W و به شـــماره شاســـی H 10264 و به شماره پلاک 14 – 792 ک 11 به 

نام کریم حلفی مفقود و از درجه اعتبار ســـاقط می باشد. 

آگهـــی ابـــلاغ وصول نظریه کارشناســـی. پیرو آگهی مندرج در روزنامـــه کار و کارگر مورخ 
97/04/16 در پرونده 9702۳8 به خوانندگان محمد. محسن. مجید. مهدی. اختر. افسر. 
افسانه. اشرف همگی شـــرافت و منصوره وفایی. فاطمه وفایی و ابوالفضل رضوان. قدسیه. 
مرضیه. راضیه. مهری همگی مجتهدی و زهرا علی اکبر و محمد نجات ابلاغ می گردد با توجه 
به اصول نظریه کارشناســـی می توانند ظرف مدت یک هفته جهت ملاحظه آن به این شعبه 

مراجعه نمایند. مدیر دفتر شـــعبه 4 دادگاه حقوقی ساوه شماره / م.الف 260۳

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی با آقای عطاالله عبدی. بدین وسیله به آقای عطاالله عبدی فرزند 
یوســـف که به موجب دادنامه شماره 9709978916600402 در پرونده کلاسه بایگانی 
970086 به خواسته مطالبه وجه سفته در حق خواهان )آقای نادر حیدری با وکالت آقای 
فرزاد حیدری( محکوم گردیده است به پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلـــغ 1/۳65/000 ریال هزینه دادرســـی و حق الوکاله طبق تعرفه در حق خواهان ابلاغ 
می شود. چنانچه نســـبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20بیست روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض خود را به این مرجع واقع درابتدای شـــهرک فجرتســـلیم نمایند. بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مذکورنامبرده حق تجدیدنظرخواهی نسبت به حکم صادر شده 
نزد محاکم عمومی دادگســـتری شهرستان ساوه را خواهد داشت. در غیر این صورت پس از 

انقضای مهلت های مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شـــد. دفتر شعبه ششم شورای 
حل اختلاف ساوه. علیه داعی/ م.الف 2608

آگهی ابلاغ وقت دادرسی. بدین وسیله اعلام می شود آقای صادق امیرحسینی دادخواستی 
به خواســـته مطالبه وجه به طرفیت آقای حمید مهرعلی تسلیم شوراهای حل اختلاف ساوه 
نموده که به این شـــعبه ارجاع و به کلاســـه 970457 ثبت و وقت رســـیدگی برای روز شنبه 
1۳97/09/0۳ساعت 9:15 تعیین شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن خوانده به 
درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 7۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از طریق انتشار آگهی ظرف 
یک ماه به دبیرخانه شورا واقع در ساوه ابتدای شهرک فجر شعبه ششم مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت یادشده جهت 
رسیدگی حاضر گردد. در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا لایحه دفاعیه وفق مقررات 

اتخاذ تصمیم خواهد شـــد.  مسئول دفترشعبه شورای حل اختلاف ساوه / م.الف 2606

آگهی ابلاغ وقت رســـیدگی . بدین وسیله اعلام می شـــود خانم نفیسه رهبر دادخواستی به 
خواســـته مطالبه وجه به طرفیت خانم معصومه فهیمی نموده که به شـــعبه سوم ارجاع و به 
کلاســـه 970411 ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه 97/8/2 ساعت 16:45 تعیین 
شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده 
7۳ قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در شـــهرک فجر جنب آب و فاضلاب روســـتایی 

مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و 
در وقت یاد شـــده جهت رسیدگی حاضر گردد. درصورت عدم حضور، یا عدم معرفی وکیل یا 
عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.  متقی- دفتر شعبه 

سوم شورای حل اختلاف ساوه/ م.الف 2609

آگهی ابلاغ وقت دادرسی. بدین وسیله اعلام می شود آقای صادق امیر حسینی دادخواستی 
به خواســـته مطالبه وجه به طرفیت آقای حمید مهرعلی تسلیم شوراهای حل اختلاف ساوه 
نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 970459 ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه مورخ 
1۳97/9/۳ ساعت 8:۳0 تعیین شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن خوانده به 
درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 7۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شـــود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف یک ماه به دبیرخانه شـــورا واقع در ســـاوه، ابتدای شهرک فجر، شعبه ششم مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت یاد 
شـــده جهت رسیدگی حاضر گردد. در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال 
لایحه دفاعیه وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.  مسئول دفتر شعبه ششم شورای حل 

اختلاف ساوه/ م.الف2604

آگهی ابلاغ وقت دادرسی. بدین وسیله اعلام می شود آقای صادق امیر حسینی دادخواستی 
به خواسته مطالبه وجه به طرفیت آقای حمید مهر علی تسلیم شوراهای حل اختلاف ساوه 
نموده که به این شعبه ارجاع وبه کلاسه 970460 ثبت وقت رسیدگی برای روز شنبه مورخ 

1۳97/09/0۳ ساعت 8:45 تعیین شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن خوانده 
به درخواســـت خواهان و دســـتور شـــورا و تجویز ماده 7۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شـــود تا خوانده از تاریخ انتشـــار 
این آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شـــورا واقع در ســـاوه، ابتدای شهرک فجر، شعبه ششم 
مراجعه و ضمن اعلام نشـــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و 
در وقت یاد شـــده جهت رسیدگی حاضر گردد. در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا 
عدم ارســـال لایحه دفاعیه وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. مسئول دفتر شورای حل 

اختلاف شعبه ششم /م.الف 2605

آگهی ابلاغ وقت دادرسی. بدین وسیله اعلام می شود آقای صادق امیرحسینی دادخواستی 
به خواسته مطالبه وجه به طرفیت آقای حمید مهرعلی تسلیم شوراهای حل اختلاف ساوه 
نموده که به این شـــعبه ارجاع و به کلاســـه 970458 ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه 
1۳97/09/0۳ساعت 9 تعیین شـــده است. اینک به علت مجهول المکان بودن خوانده 
به درخواســـت خواهان و دستور شـــورا و تجویز ماده 7۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از طریق انتشار 
آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شـــورا واقع در ســـاوه ابتدای شـــهرک فجر شعبه ششم 
مراجعه و ضمن اعلام نشـــانی کامل خود نســـخه دوم اداره سازمان را دریافت نماید و در 
وقت یاد شـــده جهت رســـیدگی حاضر گردد. در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل 
یا لایحه دفاعیه وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شـــد. مســـئول دفترشعبه شورای حل 

اختلاف ساوه /م.الف 2607

  چارسو

   امیر جدیدی از بازی در نقش تختی انصراف داد

فیلمبرداری فاز اول »غلامرضا تختی« به پایان رســـید. فاز نخســـت فیلم که 

مربوط به دوران کودکى غلامرضا تختی اســـت، پس از20 روز در احمدآباد 

مستوفى به اتمام رسید. همچنین مراحل تمرین کشتی و آمادگى جسمانى 

امیرجدیدى بازیگر نقش غلامرضا تختى به مدت 6 ماه مستمر ادامه داشت، 

اما به دلیل طولانى شـــدن آماده ســـازى دکورهاى فاز دو و سه که مربوط به 

نوجوانـــى و جوانى غلامرضا تختى اســـت، تغییـــر در زمان بندى پروژه و از 

طرفى به علت حساســـیت بســـیار زیاد گریم بزرگسالی جهان پهلوان تختی 

که نیاز به مواد اولیه تهیه شـــده از خارج از کشـــور را داشت، تست گریم به 

روزهای اخیر موکول شـــد. بعد از  تســـت گریم گروه تولید و امیر جدیدی به 

این نتیجه رســـیدند که امکان فیلمبردارى مبارزات کشـــتى جهان پهلوان 

تختى با این گریم ســـنگین، امکان پذیر نیســـت. بنابر اعلام سازندگان این 

اثر، امکان حذف این صحنه ها هم از فیلمنامه به هیچ وجه میســـر نیست، با  

طولانی شـــدن زمان پیش تولید و تولید و  داشتن تعهد از جانب جدیدی به 

پروژه های دیگر با توافق کامل، همکاری ایشـــان با پروژه »غلامرضا تختی« 

قطع شـــد. گروه تولید این فیلم بـــا جایگزین کردن بازیگر دیگر کار خود را 

از امروز آغاز کرده است. 

   تام و جری بار دیگر موش و گربه بازی می کنند

به نقل از هالیوود ریپورتر، تیم استوری در حال گفت وگو برای کارگردانی لایواکشن 

»تام و جری« است و این لایواکشن)به فیلم هایی که قسمت هایی از آن انیمیشن و 

قسمت هایی غیرانیمیشن است گفته می شود( را قرار است گروه انیمیشن سازی 

کمپانی برادران وارنر بســـازد. تام و جری که توســـط ویلیـــام هانا و جوزف باربرا 

پیشگامان انیمیشن خلق شـــده اولین بار در سال 1940 به عنوان مجموعه ای 

از کارتون های کوتاه از یک مجموعه بلندمدت به دنیا معرفی شدند. داستان تام 

و جری بر سوءاستفاده تام، گربه خانگی و نبرد بی پایانش با جری موش متمرکز 

است. بین سال های 194۳ تا 195۳ هفت قسمت از این کارتون های کوتاه که 

توسط کمپانی »ام جی ام« تولید شده بود جایزه اسکار را به دست آوردند. اولین فیلم 

سینمایی بلند مربوط به این زوج انیمیشن ساز که برای سال ها در ذهن و خاطر 

فرهنگ عامه باقی مانده بود در سال 199۳ با نام »تام و جری: فیلم سینمایی« 

ساخته شد. تیم استوری کارگردانی که قرار است این لایواکشن را بسازد بیشتر برای 

فیلم »سواری با هم« )2014( با بازی کوین هارت و آیس کیوب و دنباله آن در سال 

2016 شناخته می شود. او همچنین دو قسمت از فیلم های »چهار شگفت انگیز« 

را کارگردانی کرده است. کمدی اکشن »شافت« با بازی ساموئل ال جکسون نیز 

پروژه آینده تیم استوری است که قرار است تابستان 2019 به نمایش دربیاید. 

  تهیه کننده نمایش موزیکال »بینوایان« تذکر گرفت

شهرام کرمی، مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره نتیجه 

برگزاری جلسه شورای مرکزی ارزشیابی و نظارت روز یکشنبه 22 مهر و بررسی تخلف 

تبلیغاتی صورت گرفته در نمایش موزیکال »بینوایان« به »مهر« گفت: »جلسه شورای 

مرکزی ارزشیابی و نظارت با حضور اکثریت اعضا و بنده برگزار و موضوع تخلف تبلیغاتی 

نمایش مورد نظر مطرح و مقرر شد به تهیه کننده اثر در این زمینه تذکر مکتوب داده 

شود.« وی در پایان اظهار کرد: »ضمن تاکید بر قوانین و آیین نامه های مصوب و به منظور 

صیانت از حقوق هنرمندان تئاتر، شـــورای ارزشیابی و نظارت انتظار دارد گروه های 

نمایشی به این مهم توجه بیشتری داشته باشند. شورای ارزشیابی و نظارت که وظیفه 

نظارت و ارزشیابی بر آثار نمایشی را برعهده دارد، در برخورد با تخلفاتی که از سوی یک 

گروه نمایشی صورت می گیرد در مرتبه اول به دادن تذکر به تهیه کننده یا کارگردان اثر 

بسنده می کند و بعد از تکرار تخلف، نسبت به ابطال مجوز اجرای نمایش اقدام می کند. 

لذا در مورد اخیر تنها در صورتی که محمد قدس و میثم احمدی تهیه کنندگان نمایش 

موزیکال »بینوایان« بار دیگر بخواهند در عرصه تئاتر فعالیت کنند و مجددا مرتکب تخلفی 

شوند، مجوز اجرای اثر باطل خواهد شد. این شکل از برخورد با تخلفات نشان دهنده 

خلأ قانونی برای رسیدگی به تخلفاتی است که برخی تهیه کنندگان و کارگردان های 

تئاتر در عرصه تبلیغات و تولید آثار نمایشی مرتکب می شوند.«

میلادجلیلزاده
روزنامه نگار


